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Första handelsdagen i Volati utan rätt till utdelning av aktier i 
Salix Group

Från och med idag handlas stamaktierna i Volati AB (”Volati”) utan rätt till 
utdelning av aktier i Salix Group AB ("Salix Group"). Sista dag för handel i 
Volatis aktier inklusive rätten att erhålla aktier i Salix Group var igår, 9 juni 
2026. Avstämningsdag för utdelningen av aktier i Salix Group är beslutad till 
imorgon, 11 juni 2026 och den första handelsdagen för Salix Group på Nasdaq 
Stockholm förväntas vara den 15 juni 2026.

Årsstämman i Volati beslutade den 29 april 2026 att dela ut samtliga Volatis aktier i dess 
dotterbolag Salix Group till Volatis stamaktieägare. Samtliga aktier ägda av Volati i  
dotterbolaget Salix Group kommer att delas ut till Volatis stamaktieägare, varvid en (1) 
stamaktie i Volati berättigar till en (1) aktie i Salix Group. Registrerade stamaktieägare i 
Volati på avstämningsdagen för utdelningen behöver inte vidta några åtgärder för att 
erhålla aktier i Salix Group. Aktierna i Salix Group kommer att handlas under kortnamnet 
SALIX och har ISIN-koden SE0028329540.

Tidplan för utdelning och notering av Salix Group AB på Nasdaq Stockholm:
9 juni 2026: Sista dag för handel i Volatis stamaktier inklusive rätt att erhålla aktier i Salix 
Group
10 juni 2026: Volatis stamaktier handlas utan rätt att erhålla aktier i Salix Group
11 juni 2026: Avstämningsdag för utdelning av aktier i Salix Group
15 juni 2026: Förväntad första dag för handel i Salix Groups aktier på Nasdaq Stockholm

Mer information om börsnoteringen och utdelningen av Salix Group, inklusive prospekt, 
informationsbroschyr, viktiga datum och händelser finns tillgängligt på Volatis hemsida, 

 samt på Salix Groups hemsida, www.volati.se/sv/investerare/sarnotering-salix-group
.https://www.salixgroup.se/investerare/sarnotering-salix-group

Volati AB (publ)
Engelbrektsplan 1, 114 34 Stockholm
Tel: 08-21 68 40
E-post: info@volati.se
Organisationsnummer: 556555-4317
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Om Volati
Volati är en svensk industrigrupp med visionen att vara Sveriges bästa ägare av medelstora 
bolag. Genom tilläggsförvärv och långsiktigt hållbar bolagsutveckling har Volati levererat en 
uthållig och stark lönsamhetstillväxt sedan starten 2003. Koncernen består av affärsområdena 
Ettiketto Group, Communication, Corroventa, S:t Eriks Group och Tornum Group. Salix Group 
redovisas som avvecklad verksamhet inför en särnotering som förväntas träda i kraft den 15 
juni 2026. Volati har verksamhet i 20 länder, cirka 2 400 anställda och en årlig omsättning om 
cirka 8,5 miljarder kronor. Volatis stamaktier och preferensaktier är noterade på Nasdaq 
Stockholm. Ytterligare information finns på www.volati.se.

http://www.volati.se./

